Products Solutions Services
简明操作指南
iTHERM TrustSens TM371
公制热电阻温度计，采用自标定技术，适用于卫
生应用场合
本文档为《简明操作指南》，不能替代仪表随箱包装中的
《操作手册》。
详细信息参见《操作手册》和其他文档资料。

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称、设备名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 位号名（可选）
• 技术参数：例如供电电压、电流消耗、环境温度、通信类参数（可选）
• 防护等级
• 认证类型和图标
• 参见配套《安全指南》（XA）（可选）
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
3.2.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
3.3  储存和运输
接线箱
已安装模块化变送器 –40 … +95 °C (–40 … +203 °F)
已安装 DIN 导轨型变送器 –40 … +95 °C (–40 … +203 °F)
安装 iTHERM TrustSens TM371
8 Endress+Hauser
3.3.1  湿度
冷凝符合 IEC 60068-2-33 标准：
• 模块化变送器：允许
• DIN 导轨型变送器：不允许
最高相对湿度：95 %，符合 IEC 60068-2-30 标准
储存和运输设备时，请妥善包装，保护设备免受撞击等外部影响。原包装具有最佳防
护效果。
储存期间避免以下环境影响：
• 阳光直射
• 靠近高热物体
• 机械振动
• 腐蚀性介质
3.4  证书和认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
4  安装
4.1  安装要求
温度计的插深会影响测量精度。如果插深过小，过程连接处的热传导会引起测量误
差。安装在管道中使用时，理想插深应为管径的一半。→   9
• 允许安装位置：管道、罐体或其他工厂装置
• 安装方向：无限制。然而，必须确保待测工艺过程能够自排空。如果过程连接带泄漏检测
孔，泄漏检测孔必须处于最低点。
4.1.1  环境温度范围
环境温度 Ta –40 … +60 °C (–40 … +140 °F)
最高设备温度 T –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
4.1.2  气候等级
符合 IEC 60654-1 Cl. Dx 标准
4.1.3  防护等级
• 外壳带 LED 状态指示灯：IP65/67
• 外壳不带 LED 状态指示灯，且已连接带 M12x1 连接头的连接电缆：IP69。
iTHERM TrustSens TM371 安装
Endress+Hauser 9
4.1.4  抗冲击性和抗振性
Endress+Hauser 温度传感器满足 IEC 60751 标准规定的抗冲击性和抗振性要求（3g
（10...500 Hz 频率范围内））。iTHERM QuickNeck 快速连接也满足这一要求。
4.1.5  电磁兼容性（EMC）
电磁兼容性符合 IEC/EN 61326 标准和 NAMUR EMC（NE21）标准的所有相关要求。详细
信息参见符合性声明。在 HART®通信和非 HART®通信状态下成功通过所有测试。
所有 EMC 测量均在量程比（TD） = 5:1 的条件下进行。电磁兼容性测试期间的最大波动：
< 量程的 1%。
抗干扰能力符合 IEC/EN 61326 系列标准（工业要求）。
干扰发射符合 IEC/EN 61326 标准（B 类设备）
4.2  安装设备
安装到现有保护套管中所需的工具：开口扳手或套筒扳手 AF 32
SW/AF 32 SW/AF 17
1 2
3
4
  A0028639
 1 安装紧凑型温度计
1 将 iTHERM QuickNeck 快速连接安装到现有保护套管（连接 iTHERM QuickNeck 下半部分）中：
无需工具